БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ Б РАЙОН ЫН ЫН
АБ?АК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИ ЛЭМ ЭЬЕ
ХАКИМ НОТЕ \

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453524, БР. Белорет  р ай о н ы ,
Аб^ак ауы лы , Л е н и н  урамы , 77

тел.: (34792) 7-38-44. ф а к с  7-38-43

453524. РБ. Б елорецки й  район,
с .А бзаково , ул .Л ен и на ,  77

тел.: (34792) 7-38-44, ф акс  7-38-43

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » _________________20 S /  й. № « / У *  » __________  2 0  ^  г.

«Обутверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28 декабря 2009
года № 38 ОФЗ, Постановлением Правительства Республики Башкортостан «О
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики
Башкортостан» от 11 апреля 2011 года №  98 (в ред. от 12.09.2011 г.)

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

постановляю:

Глава администрации Фазылов Б.Б.

ра
зм

ещ
ен

ия

не
ст

ац
ио

на
рн

ы
х

то
рг

ов
ы

х
об

ъе
кт

ов

на
те

рр
ит

ор
ии

се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
Аб

за
ко

вс
ки

й
се

ль
со

ве
т

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

Бе
ло

ре
цк

ий

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

ГО
Ср

ок
,

пе
ри

од

ра
зм

ещ
ен

ия

не
ст

ац
ио

на
рн

ог
о

то
рг

ов
ог

о
об

ъе
к

со
10

.0
1.

20
56

Г

13
.1

2.
20

56
Г

П
ло

щ
ад

ь
не

ст
ац

ио
на

рн
ог

о
то

рг
ов

ог
о

об
ъе

кт
а

ю

17
,7

66
,3

Сп
ец

иа
ли

за
ци

я
не

ст
ац

ио
на

рн
ог

о
то

рг
ов

ог
о

об
ъе

кт
а

TJ-

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
то

ва
ры

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
то

ва
ры

t
.0X

Н
ес

та
ци

он
ар

ны

то
рг

ов
ы

й
об

ъе
1

(у
ка

за
ть

ка

ко
й]

со

па
ви

ль
он

ос

та
но

во
к

ко
м

пл
ек

с

па
ви

ль
он

М
ес

то
ра

сп
ол

ож
ен

ие

не
ст

ац
ио

на
рн

ог
о

то
рг

ов
ог

о
об

ъе
кт

а

см

45
36

00
,

РБ
,Б

ел
ор

ец
ки

й
ра

йо
н,

 с
.

Н
ов

о-

А
бз

ак
ов

о,
 у

л.
 В

ок
за

ль
на

я,
 1

7а

45
36

00
,Р

Б,
 Б

ел
ор

ец
ки

й
ра

йо
н,

 с
.

Н
ов

о-

А
бз

ак
ов

о,
 у

л.
 Л

ен
ин

а,
 2

6

OI
Z - - СМ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ Ы
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ
АБЗАТС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

\ ,

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июль2015й. № 40 02 июля 2015г.

«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Абзаковский сельсовет «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения Абзаковский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» от 16
декабря 2011 года № 35.

В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28 декабря 2009
годе № 381-ФЗ, Постановлением Правительства Республики Башкортостан «О
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы
размешена нестационарный торговых объектов на территории Республики
Башкортостан» от 11 апреля 2011 года № 98 (в ред. от 12.09.2011 г.)

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района
Белорецкий района Республики Башкортостан согласно приложению, добавив в
схему размещения нестационарных торговых объектов строку № 3.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава сельского поселения Х.С. Мухамадеев-.

Приложение 1
к Постановлению №40

от 02.07.2015г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Абзаковский

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

№ Месторасположение
нестационарного
торгового ооъекта

Нвстамионарн ый
торговый объект
{указать какой)

Специализация
нестационарно го
торгового объекта

11лощадь
нестационарного
торгового объекта

Срок, период размещения
нестационарного
торгового объекта

1 2
”5 4 5

6 ,

3

453530,
Республика
Башкортостан,
Белорецкий
район,
с. Абзаково, ул.
Вокзальная, 7

павильон Общественное
питание

15 31.12.2015 года